GA) Light Up your Creativity

GIUNTO RAPIDO IN GEL

Confezioni :

4806 5 pz Box 120

" 4807 5 pz Box100

‘ / 4808 3 pz Box 60
Contenuto del kit:
- guscio

- separatore 4809 1 Pz Box 20

- fascette

4810 1 pz Box 30

Codice Prodotto: 480.

CARATTERISTICHE

Giunto rapido in gel
Giunto rapido in gel realizzato con propilene autoestinguente.

Principali impieghi: Giunzioni su cavi estrusi unipolari e multipolari, per posa
interrata, sommersa, aerea, anche se esposta ad agenti atmosferici o a raggi UV

Grado di protezione: IP68

Se dovessi aver bisogno di maggiori informazioni relative a questo prodotto o necessiti di un'offerta
personalizzata contattaci!
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https://www.fai-srl.com/contatti/
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Rimani aggiornato sui nostri prodotti, seguici sui nostri canali social Facebook e Instagram.

Materiale: Polipropilene autoestinguente ( gusci + separatore)
Grado di protezione IP68

Temperatura di esercizio da -20°C a +90°C

Standard EN 50393 (0,6/1Kv)

EN60529;EN60695-2-11
CEl 20-37/2 -1; CEl 20-37/7

Colore Nero
Doppio isolamento: Classe Il CEl 64-8
Direttiva Rosh 2011/65/CE

Gel reticolato presente nei due gusci (ulteriori colate)
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VARIAZIONI

Immagine

Codice Prodotto

4809

4808

4807

4806
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Giunto Gel A

220mm

165mm

100mm

70mm
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Immagine Codice Prodotto Giunto Gel A

: 1 4810 180mm
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NOTES
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